



LICITAÇÃO MEDIANTE PREGAO N° 2018.10.2.47.RP.AGR
 RAZAO SOCIAL DA PROPONENTE: D.S. PEREIRA DA SILVA – ME
 ENDEREÇO: RUA MONSENHOR COELHO, N° 46 – VILA ANTONICO – QUIXELO – CE
 TELEFONE: (88) 981526719
 EMAIL: dsperiracomerciosservicos@gmail.com

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão N° 2018.10.23.47.RP.AGR.
 Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.
 Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

LOTE 01 – ELETRODOMESTICOS

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Valor unitário	Valor total
01	GPS PORTÁTIL, portátil, popular, com visor aprimorado 10 850,00 8.500,00 e mapeamento pré-carregado; Visor colorido e nitido de 5.6 cm (2,2 pol); 4 GB de memória interna; já vem com um mapa base mundial pré-carregado e possui uma memória interna de 3.7GB. Use o slot para cartão micro SDW para carregar mapas avançados adicionais; 2 baterias AA (não inclusas); recomendável NIMH ou lítio; Paradas/Favoritos/Localizações 2000; Rotas 200; Registro de trajeto 10.000 pontos; 200 trajetos salvos.	Und	10	GARMIM	R\$ 848,00 (- OITOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS -)	R\$ 8.480,00 (- OITO MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS -)
02	MICROFONE SEM FIO DUPLO PROFISSIONAL, 2 5 419,00 2.095,00 Frequência faixa UHF; Funcionamento com 2 pilhas AA; Alcance médio: 100 mts; Conteúdo na Embalagem: 1 Receptor sem fio com 2 antenas; 2 Microfones de mão; 1 Cabo P10/P10; 1 Fonte de energia bivolt; 1 Manual de instruções; 1 Certificado de garantia; 1 Case para transporte	Und	5	LESON	R\$ 417,00 (- QUATROCENTOS E DEZESSETE REAIS -)	R\$ 2.085,00 (- DOIS MIL, OITENTA E CINCO REAIS -)
03	TELEVISÃO SMART TV LED 32" /Ultra HD – Conversor Digital Wi-Fi 4 HDMI 3 USB - Som 20W	Und	2	PHILCO	R\$ 1.596,00 (- UM MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS -)	R\$ 3.192,00 (- TRÊS MIL, CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS -)
04	TELEVISAO SMART TV LED 50" 4KUltra HD - Conversor Digital Wi-Fi 4 HDMI 3 USB - Som 20W	Und	2	PHILCO	R\$ 3.445,00 (- TRÊS MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS -)	R\$ 6.890,00 (- SEIS MIL, OITOCENTOS E NOVENTA REAIS -)
05	VENTILADOR DE PAREDE GOCM, tensão: 220v; potência 190watts; Consumo: 0,190kwh; Vazão: 1,25m³/m; Rotação: 1.410 RPM, 3 hélices, acompanha chave rotativa de Velocidade.	Und	10	VENTISO	R\$ 218,00 (- DUZENTOS E DEZOITO REAIS -)	R\$ 2.180,00 (- DOIS MIL, CENTO E OITENTA REAIS -)
TOTAL DO LOTE 01 R\$ 22.827,00 (- VINTE E DOIS MIL, OITOCENTOS E VINTE E SETE REAIS -)						

LOTE 04 - INFORMATICA

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Valor unitário	Valor total
01	AUTO TRANSFORMADOR 1500VA, Troca tensão 127 para 220 e 220 para 127, com dupla isolamento, Com certificado de garantia do fabricante no mínimo 12 meses.	Und	15	IPEC	R\$ 216,00 (- DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS -)	R\$ 3.240,00 (- TRÊS MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS -)
02	CAIXA DE SOM AMLIFICADA 400W, Bluetooth	Und	10	MONDIAL	R\$ 997 (-)	R\$ 9.970,00 (- NOVE MIL,

D.S.PEREIRA DA SILVA – ME - CNPJ: 14.791.216/0001-27 – CGF: 06.585.188-9
 RUA MONSENHOR COELHO, 46 – VILA ANTONICO – QUIXELO- CEARÁ
 CEP: 63.515.000 – FONE (88) 9.81526719 (88)9.99896694 (88)9.97750074
 E-mail: diogosalesps1@gmail.com



	Entrada USB Radio FM.				NOVECIENTOS E NOVENTA E SETE REAIS -)	NOVECIENTOS E SETENTA REAIS -)
03	COMPUTADOR COMPLETO DESKTOP 500GB placa mae on board, monitor de 15", 4GB memória, 500GB HD, Sistema Operacional 2010 instalado, processador core i5 ou similar com teclado multimidia, mouse optico, caixa de som usb.	Und	15	DELL	R\$ 3.435,00 (- TRÊS MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS -)	R\$ 51.525,00 (- CINQUENTA E UM MIL, QUINHENTOS E VINTE E CINCO REAIS -)
04	COMPUTADOR COMPLETO DESKTOP 1TB placa mae on board, monitor de 21,5", 8GB memoria, 1TB HD, Sistema Operacional 2010 instalado, processador core i7 ou similar com teclado multimidia, mouse optico, caixa de som usb.	Und	15	DELL	R\$ 3.856,00 (- TRÊS MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA SEIS REAIS -)	R\$ 57.840,00 (- CINQUENTA E SETE MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS -)
05	ESTABILIZADOR 500VAI350W, Entrada: Mono 220v Tensao Saida: 115v 4 tomadas de saida padrão NBR14136; proteção contra Surto De Tensao, Sobrecarga E Sub/Sobretensão	Und	30	SMS	R\$ 167 (- CENTO E SESSENTA E SETE REAIS -)	R\$ 5.010,00 (- CINCO MIL E DEZ REAIS -)
06	MODULO ISOLADOR 1500VA, Entrada: Mono 220v Tensao Saida: 115v Número De Tomadas: 4 Tomadas Proteções: Surto De Tensão, Sobrecarga E Sub/Sobretensão, com LED identificador da rede eletrica.	Und	10	AGP	R\$ 899,00 (- OITOCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS -)	R\$ 8.990,00 (- OITO MIL, NOVECIENTOS E NOVENTA REAIS -)
07	NOTBOOK 1TB Processador core i7 ou similar memoria 8GB, armazenamento 1TB Tela LED 4K 15" Com sistema operacional 2010 instalado.	Und	3	LG	R\$ 5.794,00 (- CINCO MIL, SETECENTOS E NOVENTA QUATRO REAIS -)	R\$ 17.382,00 (- DEZESSETE MIL, TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS -)

TOTAL DO LOTE 04 R\$ 153.957,00 (- CENTO E CINQUENTA E TRÊS MIL, NOVECIENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS -)

1. Cotamos para o objeto em licitação o valor total de R\$ 176.784,00 (- CENTO E SETENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS -)
2. O prazo de eficácia desta proposta e de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

QUIXELO,CE - 08 DE NOVEMBRO DE 2018.

Diogo Sales Pereira da Silva

D.S. PEREIRA DA SILVA - ME

CNPJ: 14.791.216/0001-27

D.S.PEREIRA DA SILVA - ME - CNPJ: 14.791.216/0001-27 - CGF: 06.585.188-9
RUA MONSENHOR COELHO, 46 - VILA ANTONICO - QUIXELÔ- CEARÁ
CEP: 63.515.000 - FONE (88) 9.81526719 (88)9.99896694 (88)9.97750074
E-mail: diogosalesps1@gmail.com

Página 2